

# Jacob Kjær Holding ApS

Stanholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 53 89 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.



Jacob Mathias Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jacob Kjær Holding ApS Stanholmen 71 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 39 53 89 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Mathias Kjær
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	A.K.S. Aerospace A/S, Hvidovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.338 kr. mod -6.691 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.310 kr. mod 53.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.338</b>	<b>-6.691</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	25.364	58.636
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1.453
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.716</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.310</b>	<b>53.398</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.310</u></b>	<b><u>53.398</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.364	58.636
Disponeret fra overført resultat	<u>-22.054</u>	<u>-5.238</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.310</u></b>	<b><u>53.398</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	270.364	382.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	270.364	382.666
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>270.364</b>	<b>382.666</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.716	0
Tilgodehavender i alt	1.716	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.869	29.453
Værdipapirer i alt	100.869	29.453
Likvide beholdninger	59.706	6.294
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>162.291</b>	<b>35.747</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>432.655</b>	<b>418.413</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	359.030	333.666
Overført resultat	-36.307	-14.253
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>372.723</b>	<b>369.413</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Anden gæld	54.932	49.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.932	49.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>59.932</b>	<b>49.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>432.655</b>	<b>418.413</b>

## **Balance 31. december**

---

### **Passiver**

#### **2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	275.030	-9.015	316.015
Resultatandel	0	58.636	-5.238	53.398
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	333.666	-14.253	369.413
Resultatandel	0	25.364	-22.054	3.310
	<b>50.000</b>	<b>359.030</b>	<b>-36.307</b>	<b>372.723</b>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	49.000	49.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>49.000</b>	<b>49.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	333.666	275.030	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.364	58.636	
Udbytte	-137.666	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>221.364</b>	<b>333.666</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>270.364</b>	<b>382.666</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
A.K.S. Aerospace A/S, Hvidovre	49 %	551.764	51.764
		<b>551.764</b>	<b>51.764</b>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.



**Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
**Stockholmsgade 45**  
**2100 København Ø**

### **Ledelsens regnskaberklæring**

Denne regnskaberklæring er afgivet i forbindelse med jeres revision af årsregnskabet for Jacob Kjær Holding ApS samt assistance med opstilling af specifikationshæftet og bilaget til selvangivelsen for det regnskabsår, som sluttede 31. december 2020.

Det er mit ansvar at aflægge årsregnskabet således, at det giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg har endvidere ansvaret for at udarbejde en ledelsesberetning, der giver en retvisende redegørelse i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Tilsvarende er det mit ansvar, at specifikationshæftet og bilaget til selvangivelsen er udarbejdet og aflagt i overensstemmelse med relevant regnskabsmæssig begrebsramme.

Endvidere er det mit ansvar at sørge for regnskabssystemer og interne kontrolsystemer, der er tilrettelagt med henblik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl.

Jeg bekræfter efter bedste viden og overbevisning følgende forhold:

1. Jeg har givet:
  - a. adgang til al information såsom regnskabsmateriale og dokumentation samt andre forhold, som jeg er bekendt med er relevant for udarbejdelsen af årsregnskabet,
  - b. yderligere information til brug for revisionen, som I har anmodet mig om, og
  - c. ubegrænset adgang til personer, som I har fundet det nødvendigt at indhente bevis fra.
2. Alle transaktioner er blevet registreret i bogføringen og er afspejlet i årsregnskabet.
3. Jeg har oplyst om al information i forbindelse med besvigelser eller mistanke om besvigelser, som jeg er bekendt med, og som påvirker selskabet og involverer ledelsen, medarbejdere, der har betydelige roller i forhold til intern kontrol i selskabet, eller andre personer, hvor besvigelser kunne have en væsentlig indvirkning på årsregnskabet.
4. Jeg har oplyst om al information i relation til påståede eller formodede besvigelser, som påvirker årsregnskabet, og som jeg har fået oplyst af medarbejdere, tidligere medarbejdere eller andre.
5. Jeg har oplyst om alle kendte tilfælde af manglende eller formodet manglende overholdelse af love og øvrige reguleringer, hvis indvirkning bør overvejes ved udarbejdelse af årsregnskabet.
6. Jeg har oplyst om al information i relation til databeskyttelseslovgivningen. Jeg vurderer, at bestemmelserne heri overholdes.

7. Jeg har oplyst om identiteten af nærtstående parter og om alle relationer til og transaktioner med nærtstående parter, som jeg er bekendt med. Relationer til og transaktioner med nærtstående parter er blevet passende regnskabsmæssigt behandlet og passende oplyst i overensstemmelse med kravene i årsregnskabsloven.
8. Jeg har oplyst om alle kendte faktiske og mulige retstvister og retskrav, hvis indvirkning kræves overvejet i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet, og at disse er regnskabsmæssigt behandlet og oplyst i årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
9. Årsregnskabet indeholder ikke væsentlige fejlinformationer, ligesom der ikke forekommer væsentlige udeladelser i forhold til lovgivningens oplysningskrav.
10. Alle begivenheder, der er indtruffet efter balancedagen, og som årsregnskabsloven kræver regulering af eller oplysning om, er blevet reguleret eller oplyst.
11. Jeg har ikke kendskab til begivenheder eller forhold, der ligger efter regnskabsperiodens udløb, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.
12. Jeg kan bekræfte, at jeg:
  - a. minimum en gang årligt - eller oftere hvis selskabets forhold tilsiger det - har undersøgt, om der er sket ændringer til selskabets registrering af reelle ejere. Resultatet af denne eller disse undersøgelser er fremlagt på mødet, hvor den centrale ledelse godkender årsrapporten eller i forbindelse med afholdelse af generalforsamling.
  - b. har indhentet alle relevante oplysninger om selskabets reelle ejere og opbevaret dokumentation herfor samt sikret korrekt registrering af disse oplysninger i styrelsens registreringssystem.
  - c. sikrer opbevaring af dokumentation for de indhentede oplysninger om selskabets reelle ejere i 5 år efter ophør af det reelle ejerskab.
  - d. sikrer opbevaring af dokumentation for de indhentede oplysninger om forsøg på identifikation af reelle ejere i 5 år efter gennemførelsen af identifikationsforsøget.

Hvidovre, den 3. marts 2021

  
Jacob Mathias Kjær

# **Jacob Kjær Holding ApS**

Stanholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 53 89 03

## **Specifikationshæfte**

**1. januar - 31. december 2020**

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
Ledelsens erklæring	1
Revisors erklæring om opstilling af specifikationshæfte	2
Specifikationer til resultatopgørelse	3
Opgørelse af den skattepligtige indkomst	4
Specifikationer og oplysninger til opgørelse af den skattepligtige indkomst mv.	5

## Ledelsens erklæring

---

Jeg har gennemgået og godkendt specifikationshæftet omfattende de regnskabsmæssige specifikationer samt bilag til selvangivelsen for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Specifikationshæftet er udarbejdet og præsenteret i overensstemmelse med god regnskabskik og gældende skattelovgivning.

Jeg skal erklære, at der efter min opfattelse ikke er yderligere forhold af betydning for de regnskabsmæssige specifikationer eller opgørelsen af den skattepligtige indkomst ud over de i specifikationshæftet anførte forhold.

Hvidovre, den 3. marts 2021

**Direktion**



Jacob Mathias Kjær

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Andre eksterne omkostninger</b>		
Administrationsomkostninger, jf. specifikation nr. 2	20.338	6.691
	<u>20.338</u>	<u>6.691</u>
<b>2. Administrationsomkostninger</b>		
Porto og gebyrer	1.588	441
Revisorhonorar	6.250	6.250
Afsat honorar	5.000	0
Advokat	7.500	0
	<u>20.338</u>	<u>6.691</u>
<b>3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
A.K.S. Aerospace A/S	25.364	58.636
	<u>25.364</u>	<u>58.636</u>
<b>4. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver</b>		
Kursregulering, værdipapir	0	1.453
	<u>0</u>	<u>1.453</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.500	0
Gæld til ALVA Ejendomme ApS	52.432	49.000
	<u>54.932</u>	<u>49.000</u>

**Opgørelse af den skattepligtige indkomst**

---

<u>Spec</u>	<u>2020</u>
<b>Resultat før skat ifølge årsrapport</b>	<b>3.310</b>
6 Skattefrie indtægter	<u>-25.364</u>
Regnskabsmæssigt resultat korrigeret for skattefrie indtægter og ikke-fradragsberettigede omkostninger	<u>-22.054</u>
<b>Skattepligtig indkomst</b>	<b><u>-22.054</u></b>



**Specifikationer og oplysninger til opgørelse af den skattepligtige indkomst mv.**

---

	<u>2020</u>
<b>6. Skattefrie indtægter</b>	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	25.364
	<u>25.364</u>
<b>7. Skattemæssigt underskud til fremførsel</b>	
Skattemæssigt underskud primo	7.253
Tilgang	22.054
<b>Skattemæssigt underskud ultimo</b>	<u>29.307</u>

